
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Komentář

D.1.4A: Zpevněná manipulační plocha 58 904,42

01: Zemní práce 20 678,00

4. SP 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v 

hornině tř. 3

m3 40,0 79,40 3 176,00 položka z původní nabídky

80*0,5 40,0

5. SP 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 20,0 23,70 474,00 položka z původní nabídky

 50% odkopápek;40*0,5 20,0

6. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 20,0 264,50 5 290,00 cena RTS 2019/I

6. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 200,0 20,80 4 160,00 cena ÚRS 2019/I

do 20km;20*(20-10) 200,0

7. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,0 15,20 304,00 položka z původní nabídky

10. B 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 35,0 158,00 5 530,00 položka z původní nabídky
 Skládkovné zeminy;20*1,75 35,0

12. B 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 80,0 21,80 1 744,00 položka z původní nabídky

05: Komunikace 32 147,60

15. B 564113515RX1 Podklad z asf.recyklátu frézovaného po zhutn.tl.15, cm m2 80,0 114,20 9 136,00 položka z původní nabídky

19. SP 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 84,0 136,90 11 499,60 položka z původní nabídky
 Komunikace - recyklát;80*1,05 84,0

20. SP 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 80,0 143,90 11 512,00 položka z původní nabídky

099_00: Staveništní přesun hmot 6 078,82

49. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 84,428 72,00 6 078,82 položka z původní nabídky

www.euroCALC.cz 1 z 1 16.12.2019


		2019-12-16T15:46:52+0100
	Ing. Tomáš Kočí


		2019-12-17T09:17:31+0100
	Josef Štrébl c5fc695e96c0d3179ec1654ab76fb651248f0e90




